
COMPETÊNCIA

QUANTIDADE DE 
SERVIDORES BASE DE CÁLCULO

VALOR RETIDO 
DO SERVIDOR CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE
 VALOR DEVIDO 

AO RGPS 

VALOR 
RECOLHIDO AO 

RGPS
DIFERAÇA 
APURADA

DATA DE 
VENCIMNETO DATA DE PAGAMENTO

Janeiro 524 802.740,01R$         74.794,55R$          74.794,55R$          74.794,55R$          74.794,55R$           -R$                    20/02/2015 10/03/2015

Fevereiro 628 848.593,86R$         76.486,34R$          76.486,34R$          -R$                    76.486,34R$          76.486,34R$           -R$                    20/03/2015 10/04/2015

Março 651 890.948,23R$         78.594,83R$          78.594,83R$          -R$                    78.594,83R$          78.594,83R$           -R$                    20/04/2015 08/05/2015

Abril 647 872.228,51R$         77.100,68R$          77.100,68R$          -R$                    77.100,68R$          77.100,68R$           -R$                    20/05/2015 10/06/2015

Maio 662 883.866,71R$         78.044,96R$          78.044,96R$          -R$                    78.044,96R$          78.044,96R$           -R$                    20/06/2015 10/07/2015

Junho 662 882.119,46R$         78.469,40R$          78.469,40R$          -R$                    78.469,40R$          78.469,40R$           -R$                    20/07/2015 10/08/2015

Julho 668 897.949,19R$         79.775,76R$          53.562,85R$          28.308,32R$         51.467,44R$          53.562,85R$           2.095,41R$           20/08/2015 10/09/2015

Agosto 676 917.567,73R$         82.002,99R$          82.002,99R$          -R$                    82.002,99R$          82.002,99R$           -R$                    20/09/2015 09/10/2015

Setembro 663 885.842,23R$         79.334,49R$          79.334,49R$          -R$                    79.334,49R$          79.334,49R$           -R$                    20/10/2015 10/11/2015

Outubro 656 882.461,67R$         78.549,56R$          78.549,56R$          -R$                    78.549,56R$          78.549,56R$           -R$                    20/11/2015 10/12/2015

PREFEITURA DA ILHA DE ITAMARACÁ

PREFEITURA DA ILHA DE ITAMARACÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS- AGENTES POLÍTICOS, SERVIDORES COMISSIONADOS  E CONTRATADOS TEMPORARIAMENTE- RETENÇÕES NA FONTE -2015

Outubro 656 882.461,67R$         78.549,56R$          78.549,56R$          -R$                    78.549,56R$          78.549,56R$           -R$                    20/11/2015 10/12/2015

Novembro 653 872.526,86R$         77.567,21R$          77.567,21R$          -R$                    77.567,21R$          77.567,21R$           -R$                    20/12/2015 08/01/2016

Dezembro 648 876.501,95R$         78.625,22R$          78.625,22R$          -R$                    78.625,22R$          78.625,22R$           -R$                    20/01/2016 PARCELAMENTO

13.º Salário 649 818.263,62R$         72.515,84R$          72.515,84R$          -R$                    72.515,84R$          72.515,84R$           -R$                    20/12/2015 PARCELAMENTO

TOTAL 11.331.610,03R$    1.011.861,83R$     985.648,92R$        -R$                    983.553,51R$        985.648,92R$         2.095,41R$           

REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS- AGENTES POLÍTICOS, SERVIDORES COMISSIONADOS  E CONTRATADOS TEMPORARIAMENTE- CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS - APLICADA A 21% -2015

COMPETÊNCIA
QUANTIDADE DE 
SERVIDORES BASE DE CÁLCULO

CONTRIBUIÇÕES 
PATRONAIS 
DEVIDAS AO 

RGPS CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE
 VALOR DEVIDO 

AO RGPS 

VALOR 
RECOLHIDO AO 

RGPS
DIFERAÇA 
APURADA

DATA DE 
VENCIMNETO DATA DE PAGAMENTO

Janeiro 524 922.377,44R$         193.699,26R$        193.104,78R$        10.250,69R$         183.448,57R$        193.104,78R$         9.656,21R$           20/02/2015 10/03/2015

Fevereiro 628 972.857,60R$         204.300,10R$        211.255,39R$        8.172,19R$           196.127,91R$        211.255,39R$         15.127,48R$         20/03/2015 10/04/2015

Março 651 1.022.512,67R$      214.727,66R$        221.281,74R$        7.578,20R$           207.149,46R$        221.281,74R$         14.132,28R$         20/04/2015 08/05/2015

Abril 647 988.335,56R$         207.550,47R$        219.682,00R$        7.406,66R$           200.143,81R$        219.682,00R$         19.538,19R$         20/05/2015 10/06/2015

Maio 662 986.163,65R$         207.094,37R$        215.929,83R$        8.433,12R$           198.661,25R$        215.929,83R$         17.268,58R$         20/06/2015 10/07/2015

Junho 662 998.801,96R$         209.748,41R$        220.984,62R$        7.944,78R$           201.803,63R$        220.984,62R$         19.180,99R$         20/07/2015 10/08/2015

Julho 668 1.024.631,69R$      215.172,65R$        -R$                     215.172,65R$       -R$                    -R$                      -R$                    20/08/2015 10/09/2015

Agosto 676 1.035.225,23R$      217.397,30R$        186.176,72R$        47.181,76R$         170.215,54R$        186.176,72R$         15.961,18R$         20/09/2015 09/10/2015

Setembro 663 1.009.265,98R$      211.945,86R$        220.780,36R$        10.586,09R$         201.359,77R$        220.780,36R$         19.420,59R$         20/10/2015 10/11/2015

Outubro 656 989.471,27R$         207.788,97R$        214.271,83R$        10.553,78R$         197.235,19R$        214.271,83R$         17.036,64R$         20/11/2015 10/12/2015

1 Novembro 653 977.403,53R$         205.254,74R$        213.733,87R$        11.263,18R$         193.991,56R$        213.733,87R$         19.742,31R$         20/12/2015 08/01/2016

Dezembro 648 983.011,95R$         206.432,51R$        192.742,27R$        13.690,24R$         192.742,27R$        192.742,27R$         -R$                    20/01/2015 PARCELAMENTO

13.º Salário 649 891.528,05R$         187.220,89R$        182.550,73R$        4.670,16R$           182.550,73R$        182.550,73R$         -R$                    20/12/2014 PARCELAMENTO

TOTAL 12.801.586,58R$    2.688.333,18R$     2.492.494,14R$     362.903,50R$       2.325.429,68R$     2.492.494,14R$      167.064,46R$       

PREFEITURA DA ILHA DE ITAMARACÁ

   PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ
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                                                                                                                                                                      Fones: 81 3544.1330 - 3544.1156 - CNPJ: 09.680.315/0001-00

PARCELAMENTO LEI 12.810/2013 

NUMERO DE DATA VALOR DA SALDO DA
ORDEM DA DO REPASSE PARCELA DÍVIDA (R$)
PARCELA

JANEIRO 09/01/2015 16.703,22R$          

FEVEREIRO 10/02/2015 16.703,22R$          

MARÇO 10/03/2015 16.703,22R$          

ABRIL 10/04/2015 18.174,54R$          

MAIO 08/05/2015 18.174,54R$          

JUNHO 10/06/2015 18.174,54R$          

JULHO 10/07/2015 18.174,54R$          

AGOSTO 10/08/2015 18.174,54R$          

SETEMBRO 10/09/2015 18.174,54R$          

OUTUBRO 09/10/2015 18.174,54R$          

Informações Gerais Sobre o Parcelamento 7

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO
DE RECOLHIMENTO (RGPS)

 Av. - João Pessoa Guerra, 37  - Pilar - Ilha de Itamaracá- PE- CEP 53900-000

OUTUBRO 09/10/2015 18.174,54R$          

NOVEMBRO 10/11/2015 18.174,54R$          

DEZEMBRO 10/12/2015 18.174,54R$          

Total R$ 213.680,52
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